ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2018г. № 2513
О досрочном завершении реализации

 муниципальной программы Талдомского
муниципального  района

«Сельское хозяйство

Талдомского муниципального района»

 на 2014-2020 годы
На основании Закона Московской области № 70/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района» от 28.05.2018 года, принятого постановлением Московской областной Думы от 24.05.2018 № 14/53-П
Постановляю:
1.Досрочно завершить  реализацию муниципальной программы Талдомского муниципального района «Сельское хозяйство Талдомского муниципального района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением главы Талдомского муниципального района Московской области № 3818 от 10 декабря 2013 года (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Талдомского муниципального района от 10.10.2014 №  1984, от 24.04.2015 № 529. От 26.06.2015 № 993, от 21.09.2015 № 1887. от 31.12.2015 № 2950, от 17.06.2016 № 1620. От 21.08.2017 № 1439, от 27.11.2017 № 2281, от 27.12.2017г. № 2533, от 22.03.2018 № 498, от 24.09.2018 № 165), 31 декабря 2018 года.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года:

постановление главы Талдомского муниципального района от 10.12.2013 года № 3818 «Об утверждении муниципальной программы Талдомского муниципального района на 2014-2020 годы»;

постановления Главы Талдомского муниципального района от 10.10.2014 №  1984, от 24.04.2015 № 529. От 26.06.2015 № 993, от 21.09.2015 № 1887. от 31.12.2015 № 2950, от 17.06.2016 № 1620. От 21.08.2017 № 1439, от 27.11.2017 № 2281, от 27.12.2017г. № 2533, от 22.03.2018 № 498, от 24.09.2018 № 165. О внесении изменений в муниципальную программу  Талдомского муниципального  района  «Сельское хозяйство  Талдомского муниципального района» на 2014-2020 годы.
3.Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального  района Быковой Е. Б. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления  в газете «Заря» и размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района  в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Талдомского муниципального района  Гришину Л.М.

Глава Талдомского муниципального района                                           В.Ю. Юдин